



Directeur du Placer Sainte-Élie

Image

Directeur du Placer Sainte-Élie



Description

Cliché représentant le directeur de la mine d'or du Placer Saint-Elie, en Guyane

Informations

Extrait: NOTICE SUR LA GUYANE (P. 127)

Provenances: Bibliothèque Alexandre-Franconie

Type de contenu - document: Image - Photographie

Base: Bibliothèque numérique Manioc

Format: image/jpeg

Mots clés

MINE

<u>OR</u>

PORTRAIT

20E SIÈCLE

Conditions d'utilisation

Domaine public

Citer ce document

"Directeur du Placer Sainte-Élie", . Extrait de: *Notice sur la Guyane*, , , p. 127. Bibliothèque numérique Manioc consulté le 06 janvier 2025. Lien: <u>HTTP://WWW.MANIOC.ORG/IMAGES/FRA11067014911</u>.

© Manioc 2022 - Tous droits réservés